Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
етекий сад общеразвивающего вида №8

ПРИКАЗ

18.07.2024г.
х Красное

О комплектовании групи ДОУ на
новый2024 — 2025 учебный гол

В соответствии © Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 №273-ФЗ «Об образованиив Российской Федерации». приказом
Минобрнауки РФ от 30.08.2013г. № 1014 «Об утвержлении порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам - образовательным программам
дошкольного образования». приказа Минобрнауки РФ от 17.10.2013г. №
1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования» (зарегистрировано в Минюсте РФ
14.11.2012.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Скомплектовать на 2024 — 2025 учебный год пять групп © 10.5-часовым
пребыванием:

Групиа|Возраст|Количество | Воспитатель Младши№|м чел | воспитатель
т 1.53 | Ы Овсянникова М.Ю.[Совгиря Т.В.[= 67_| 29 Иванченко Е.А.—|Смиян ЛВ.
3 Розман А.В. Величко Е.Н.

Панасенко С.Н.
_

| Пипник НО. Мирошниченко Г

|
Голубовская НЮ. Совгирь Ю.
Малыхина Н.С.

|
Казакова Т.А. Мухина Т.Н
Левченко О.А.

]

2.Утверить общий количественный состав детей на 01.08.2024 г — П7
воспитанника.

3.Утвердить списки детей по группам.
4.Закрепить на 2024 — 2025 учебный год воспитателей и млалших

воспитателей по группам.
Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников на

воспитателейи младийй
6. Контроль за ией

и

Список детей по группам
Группа №1

1 Вос Милана Максимовна
2  Гориичар Даниил Денисович
3  Депярев Марк Александрович
3

—
Козлов Виктор Дмитриевич

5

—
Мелоняя Владимир Дмитриеви

6—Серлоком Ульяна Евленьениа
7 Свириденко Михаил Сергесвия

г
1 данова Алиса Витальевна:
2 Гомблюк Милана Руслановна
3  Гиилокишко Вячеслав Евгеньевич
$  Горбанева Полина Денисовиа.
5—Горлышко Марк Валерьевич
6—Гридина Алена Владимировна
7 Дука Варвара Никитовиа
$ Ермюшкии Руслан Романович
9 Иманов Алексей Валерьевич

Иващенко Капиталина Алексеевна
Кании Николай Павлович
Канина Мария Павловна
Кислов Марк Борисович
Колесникова Майя Дмитриевиа
Кукой Артем Николаевич
Кушиареико Полина Николаевна
Мокрова Милана Сергеевна
Поляный Илья Игоревич
Радченко Иван Васильевич
Смирнова Ульяна Сергеевна
‘Совгиря Ярослав Иванович
Стаценко Вера Александровна
Фомин Арсений Евгеньевич
Циглер Варвара Егоровиа
Харебава Мария Вячеславовна
'Чопурян Артем Эдуардович
Шаталова Евгения Николаевна
`Шукан Степан Данилович

29

—
Шукан Ульяна Даниловна

Группа №3

Безверхий Сашелий Константинович:
Боровиков Анатолий Анатольевич
Близниченко Николай Алексеевич
Депеля Руслан Левонович.
Рлисеева Ольга Анатольсвиа
Зиненко Денис Михайлович

Приложение №1

кприконь МДОУ де ОВ
№121 от 15.07.2054

9 Окула Ева Руслановиа:
10 Осалчий РоманАлексеевич
|| Савченко Серафима Евгеньевна
12 Усов АртёмПавлович

Группа №4
Бажов Сергей Николаевич
`Бышкатова Милана Вадимовна
'Боровиков Артём Анатольевич
Гельфмаи Алексей Александрович
Горльшко Тамерлан Валерьевич
Дедерев Михаил Сергеевич
`Депелян Роберт Артурович
1Елиссев Олег Евгеньевич
Казаков Павел Николаевич
Ковтуненко Милана Александровна
Кислов Дмитрий Борисович
Легкова Варвара Дмитриевна
Нестерова Ирина Максимова
`Оликова Кира Аркальевна.
Полтавская Милана Александрова
Роот Владислав Михайлович
‘Салашкая Мия Михайловна,
"Саютин Лукьян Андреевич
"Свертокина Мия Ивановна
Седова Анжелика Евгеньевна
"Секретов Александр Алексеевич
"Силич Иван Максимович
"Совгирь Виктория Вячеславовна
Тагарченко Валерия Максимовна
Фомин Леонид Евгеньевич
Чениова Милана Романовна
_Шрапков Захар Витальевич:
Шряхтина Алёна Владимировиа

Группа

`Алексанян Сона Вардановна:
Алексанян Теона Вардановиа
Антонян Зарун Вахтанговна
Анастасова Афина Арамовна:
Ваганова Вероника Александровна
Вашенко Роман Александрович
"Горохов Ариём Дмитриевич
"Демиденко Захар Викторович
Деткова Александра Сергеевна

10 Раисеева София Ивановна| Бремия Иван Сергеевич
12

—
Костенко Варвара Сергесвна

3  Краснопёрова Арина Сергеевна
14 Курмаеь Александр Аргурович
15 Левченко Артём Дмитриевич
16

—
Лысенко Полина Сергеевна,

17. Мороз Николь Викторовна.

19
20

 Осадиия Аниа Алексеевна
"Пешия Богдан Николаевич
Пешня Тимур Алексеевич
Покрышка Рва Александровна
Рулёва Милалика Никитична.
Самощеико Давил Владимирович
"Силельникова Есения Станиславовна

26

—
Смиян Александра Дмитриевна

27 Терещенко Алесанлр Андреевич
38

—
Шалагиы Артемий Антонови

29 Шелестов Радомир Борисович

Группа №6

1—Горбенко Каролина Владимировна
2  Засицкий Алексей Викторович
3—Кузнецов Михаил Кириллович
4—Кузьменко Никита Станиславович
5—Король Максим Сергеевич
6 —Лауб Александр Александрович
7—Лоховой Иван
$—Марченко Полина Александровна
9—Овсянникова Карина Дмитриевна
10 Павленко Алексей Александрович
||—Смиян Мирон Дмитриевич
12—Янов Александр Николаевич

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-25T13:23:50+0500